

# お知らせ

## 自動車登録番号標の価格改定について

標記については、令和元年10月1日からの消費税率10%の改定に伴い下記のとおり価格改定をおこないますのでお知らせ致します。

### 記

- 1 実施年月日 令和元年10月1日
- 2 標板価格

※ 番号標1枚は下記金額の半額とする

種別	一連番号			
	ペイント		字光式	
	大板	中板	大板	中板
現行	2,240円	1,880円	4,480円	3,760円
改定	2,260円	1,900円	4,530円	3,800円

種別	希望番号			
	ペイント		字光式	
	大板	中板	大板	中板
現行	4,870円	4,100円	6,470円	5,490円
改定	4,930円	4,150円	6,560円	5,570円

種別	シート式			
	ラグビー		オリパラ	
	大板	中板	大板	中板
現行	12,000円	8,000円	12,540円	8,280円
改定	12,180円	8,110円	12,730円	8,390円